

**Østenstad menighetsråd**  
**Agenda MR-møte 23. Oktober**

**MR-sak 60/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Saksdokument: Innkalling og agenda  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent

**MR-sak 61/24 Referat AU**

Saksdokument: AU-referat  
Forslag til vedtak: MR tar referat til etterretning

**MR-sak 62/24 Tilsetting av Biskop i Oslo bispedømme**

Saksdokument: Regler om nominasjon, Tilsetting av biskop i Oslo bispedømme  
Saksfremstilling: Det skal velges ny biskop til Oslo bispedømme og i den forbindelse har MR mulighet til å komme med innspill. **Alle bes sette seg inn i hver enkelt kandidat på forhånd, slik at dette ikke tar opp tid i møte.**  
Forslag til vedtak:

**MR-sak 63/24 Nytt fra stab**

Saksdokument: Daglig leder redegjør  
Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

**MR-sak 64/24 3. kvartalsrapport**

Saksdokument: 3. kvartalsrapport

Forslag til vedtak: MR tar rapporten til orientering

**MR-sak 65/24 Revidert budsjett**

Saksdokument: Revidert budsjett  
Forslag til vedtak: MR vedtar revidert budsjett

**MR-sak 66/24 Soknegrensener**

Saksdokument: Sak til Østenstad og Asker menighetsråd  
Forslag til vedtak: AU foreslår at MR fatter vedtak 2 i saksfremleggets forslag til vedtak: Østenstad menighetsråd ber Oslo Bispedømmeråd om å fremskaffe dokumentasjon på at den aktuelle delen av grensen mellom Asker og Østenstad sokn er blitt endret etter 1975 i tråd med regelverket. Dersom vedtak om grenseendring ikke kan fremskaffes, ber Østenstad menighetsråd om at Oslo Bispedømmeråd gjør et formelt vedtak om at grensen går der den opprinnelig gikk, og at Bispedømmerådet sørger for at aktuelle myndigheter og Kartverket blir underrettet. Marianne undersøker litt i Asker kommune med hensyn til hva som kan ha skjedd med grensene.

**MR-sak 67/24 Nye høyttalere i kirkerommet**

Saksfremstilling: Stab har i flere år fått tilbakemelding fra flere aktører om at høyttalerne som henger i kirkerom og i menighetssal gir et dårlig lydbilde. Høyttalerne i kirkerommet er plassert over alteret og gir derfor ikke et godt nok lydbilde ut i det store kirkerommet. Optimalt skulle høyttalerne hengt i hodehøyde på hver side av kirkerommet. I samråd med MR tok daglig leder kontakt med Vestfold Audio og med Avility i fjor sommer for å innhente tilbud på høyttalere. Daglig leder tok også kontakt med kirkesjef John Grimsby for å høre om fellesrådet kunne være med på finansieringen av nye høyttalere. På grunn av den økonomiske situasjonen i Asker kommune fikk vi avslag fra fellesrådet på det spørsmålet. Menighetsrådet ble enige om at daglig leder og ØU skulle søke midler fra fond og legater for å kunne finansiere innkjøpet. I tillegg ble det foreslått for MR at noen av kirkeofringene til egen menighet skulle brukes på innkjøp av nye høyttalere. Menighetsrådet ser at de ikke kan bruke

av ubundet fond for å finansiere nye høytalere. Derfor blir det ikke kjøpt inn høytalere før finansieringen er på plass.

Forslag til vedtak: Nye høytalere blir ikke kjøpt inn før finansieringen er på plass. Det søkes etter midler via fond og legater. ØU sine medlemmer søker på disse midlene. I tillegg vil det bli en kampanje fremover som heter «nye høytalere til kirkerom og menighetssal». Der vil givere bli oppfordret til å gi en gave til vipps nr. 15370, i tillegg til at x antall offer til menighet går til nye høytalere.

**MR-sak 68/24**

**Nytt fra fellesrådet**

Saksfremstilling:

Marianne redegjør

Forslag til vedtak:

MR tar orienteringen til etterretning.

**MR-sak 69/24**

**Besøk av kantor Dorte Fiskaa og Trude, styreleder i Sangeriet**

Saksfremstilling: Dorte kommer på møtet 23. oktober, hun har også med seg styreleder i Sangeriet, Trude. MR ønsker dem begge velkommen

Vedtak: MR takker for besøket

**MR-sak 70/24**

**Sakskart**

**MR-sak 71/24**

**Eventuelt**